FolEK

[

CIRKELMAAIERS
PICCOLO 180 DRIEPUNTS

Votex b.v.




Frame Piccolo 180 Driepunts

Pos.no.

[ R S

Votex-no

19.06.209
50.01.040
50.02.080
50.02.090
20.01.050

Aantal

W}

R N Y S Y

Omschrijving

V-snaar XPB 2000
Frame

Deksel Rechts
Deksel Links
Snelsluiting



Driepunstophanging Piccolo 180

Pos.no.  Votex-no Aantal  Omschrijving
1 10.02.152 2 Bout M12x30
2 10.04.124 1 BoutM10x45

3 10.04.162 1 Bout M12x80

4 11.05.010 1 Borgmoer M10
5 11.05.012 1 Borgmoer 12

6 1211.012 2 Shaitring M12

7 12.11.020 2 Sluitring M20

8 12.11.030 2 Sluitring M30

9 14.10.040 2 Spanstift 6x40
10 14.10.050 2 Spanstift 6x50
11 20.01.039 3 Borgpen

12 20.06.013 1 Balansrol

13 20.07.033 1 Staalkabel

14 50.03.216 1 Driepuntsframe
15 50.03.020 1 Topstangpen
16 50.03.030 2 Hefarmpen

17 50.03.041 1 Rolhouder

19 50.03.220 1 As

20 50.05.180 2 Wielophanging



Wielophanging Piccolo 180
Pos.no. Yotex-no Aantal

10.04.170
10.04.215
11.02.012
12.11.016
18.04.004
18.15.055
18.15.063
20.01.039
20.03.001
50.05.110
50.05.120
50.10.010
50.10.030
50.10.040

R=Re s B o S R L

[
(SR AN

Pt
e

oy
N
RS I ST A NG e B G B N R N N T el S S\

i
~J

Omschrijving

Bout M12x150

Bout 16x90

Moer M12

Slaitring M16
Kogellager 6203-RS1
Glycodurbus
Glycodurschijf
Borgpen
Smeernippel
Stelring

Wielvork

Wiel kpl met massieve band
Lagetbus
Afstandsbus

WIELOPHANGING PICCOLO

YOTEX b.v.
Groen 2, 6666 LP Heteren
tel. 026 4790600

02-101




TANDWIELKAST KPL. PICCOLO 04-101

AFTAKASTOERENTAL 540 min™!

Tandwielkast kpl Piccolo 180

Pos.no Votex-no.  Aantal  Omschrijving Pos.no.. Votex-no Aantal  Omschrijving

1 28.01.153 1 Tandwielkast kpl 1:3.1 20 28.04.050 1 Lagerhuis

2 10.08.589 8 Bout M8x20 21 28.05.073 1 Pionas+kroonwiel

3 11.11.114 1 Kraagplug M14x1.5 22 28.06.018 1 Aandrijfas

4 12.01.208 8 Veerring M8 23 28.06.019 1 Flensas

5 12.31.072 2 Zeleringsring J72x2.5 24 28.08.037 1 Ontluchtingsnippel M14x1.5

6 13.02.008 2 Koperring 14x18x1.5 25 28.08.038 1 Borgmoer

7 13.03.015 2 Shim 56x72x3 26 10.02.089 12 Bout M8x20

8 13.03.016 X Shim 56x72x0.1 27 10.09.153 4 Vk. bout M12x355

| 13.03.017 X Shim 56x72x0.3 28 11.05.012 14 Borgmoer M12

13.03.003 X Shim 56x72x0.5 29 12.01.008 12 Veerning M8

9 13.03.027 1 Shim 25x35x2 30 12.15.112 6 Carrosseriering M12

10 13.03.028 X Shim 55x68x0.1 31 20.11.004 1 Slangklem 58-75
13.03.029 X Shim 55x68x0.3 32 36.01.836 1 V-snaarschyjf
13.03.030 X Shim 55x68x0.5 33 50.01.120 1 Tandwielkastplaat

11 17.01.040 1 Keerring 35x72x8 BA 34 50.04.136 1 Tandwielkastplaat

12 17.01.041 1 Keerring 50x72x8 BA 35 50.04.060 1 Bevestigingsstrip

13 17.02.021 i O-ring 24x3 36 50.04.070 1 Beschermkap

14 17.02.022 1 O-ring 110x2.0 37 50.04.080 1 Bus

15 18.01.006 1 Kogellager 6207 38 50.04.090 1 Beschermbus

16 18.11.001 1 Kegellager 32207-32

17 18.11.004 1 Kegellager 30208-32

18 18.11.007 1 Kegellager 32008

19 28.02.140 1 Tandwielkasthuis




